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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére
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Írásbeli kérdés !

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér Sándor belügyminiszterhez

„Hány esetben került sor elzárás büntetés kiszabására 2010. augusztus 19-e óta? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

2010. augusztus 19-én lépett hatályba a közbiztonság javítása érdekében szükséges egye s
törvénymódosításokról szóló 2010 . évi LXXXVI. törvény, ami a szabálysértési törvény módosításáva l
kiterjesztette az elzárással sújtható szabálysértések körét, illetve fiatalkorúakkal szemben is lehet ővé tette
az elzárás büntetés és a szabálysértési ő rizet alkalmazását .

A törvénymódosítás társadalmi hatásainak megítéléséhez elengedhetetlen a szabálysértési nyilvántartá s
adatainak áttekintése, a jogalkalmazói tapasztalatok figyelemmel kísérése . Ezért a 2010. augusztus 19. és
december 31 . közötti id őszakra vonatkozóan az alábbi kérdéseket intézem tisztelt Miniszter Úrhoz :

• Hány esetben került sor elzárás büntetés kiszabására ?
• Milyen az elzárás büntetés alkalmazásának területi eloszlása? (A tájékoztatást megyei lebontásba n

kérem . )
• Hány esetben került sor szabálysértési őrizet alkalmazására? Hány esetben foganatosítottak

szabálysértési őrizetet fiatalkorúval szemben?
• A statisztikai adatok szerint átlagosan milyen hosszú az elzárás büntetés időtartama?
• Hány eljárást indítottak tulajdon elleni szabálysértés miatt, és ezek hány esetben végződtek elzárás

büntetés kiszabásával?
• Milyen a hatóságok tudomására jutott tulajdon elleni szabálysértések területi eloszlása? (A

tájékoztatást megyei lebontásban kérem . )
+ Hány esetben került sor fiatalkorú elkövet ők elzárására? Mely büntetés-végrehajtási intézetekben

hajtották végre a fiatalkorúakkal szemben kiszabott elzárás büntetéseket?

Budapest, 2010. december „

dr. Harangozó Tamá s

országgyű lési képviselő
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